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Dijous, 16 de febrer de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Vilassar de Dalt

EDICTE

S'ha observat que en l'anunci d'exposició pública del Padró fiscal de l'Impost sobre béns immobles, publicat al Butlletí 
Oficial de la Província del dia 13 de febrer de 2017, per error involuntari es van fer constar unes dades incorrectes:

Mitjançant aquest anunci es fa pública la correcció d'errades que s'indica a continuació, d'acord amb l'art. 109.2 de la  
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, en el sentit següent:

On diu:

"Així mateix es fa saber que en aplicació de l'apartat 2 de l'art. 32 del Text refós de la Llei del Cadastre Immobiliari,  
aprovat per Reial Decret Legislatiu 1/2004, de 5 de març, els valors cadastrals del municipi, han estat actualitzats en 
aplicació del coeficient del 1,30, fixat per l'art. 62 de la Llei 36/2014, de 26 de desembre, de pressupostos generals de 
l'Estat per l'any 2016."

"S'exposa al públic durant un termini de 20 dies naturals que començarà a comptar des del 28 de gener, amb la finalitat 
que sigui examinat i puguin presentar-se les reclamacions que es considerin oportunes, a l'empara d'allò previst a l'art. 
102.3 de la Llei General Tributària"

Ha de dir:

"Així mateix es fa saber que en aplicació de l'apartat 2 de l'art. 32 del Text refós de la Llei del Cadastre Immobiliari,  
aprovat per Reial Decret Legislatiu 1/2004, de 5 de març, els valors cadastral del municipi, han estat actualitzats en 
aplicació del coeficient del 1,07 fixat per l'art. 7è. del Reial decret llei 3/2016, de 2 de desembre, pel qual s'adopten 
mesures en l'àmbit tributari dirigides a la consolidació de les finances públiques i altres mesures urgents en matèria 
social."

"Aquest padró s'exposarà al públic durant un termini de 20 dies naturals comptats a partir de deu dies abans del primer 
dia  d'inici  del  període  de  cobrament  en  voluntària,  amb  la  finalitat  que  sigui  examinat  i  puguin  presentar-se  les 
reclamacions que es considerin oportunes, a l'empara d'allò previst a l'art. 102.3 de la Llei General Tributària."

Es procedeix per tant a publicar íntegrament l'edicte, com a rectificació i pel seu general coneixement:

"Aprovat per Decret de l'alcalde núm. D2017AJUN000102 de data 30 de gener de 2017 i posteriorment en Decret de 
l'alcalde núm. D2017AJUN000108 de data 31 de gener de 2017, el  padró fiscal de l'Impost Sobre Béns Immobles 
Urbans, corresponent al 2017, per un import total de 4.069.130.21 EUR.

El període voluntari de cobrament s'estableix entre els dies 05 de maig al 05 de juliol de ambdós inclosos.

El càrrec dels rebuts domiciliats de la primera fracció, s'efectuarà a partir del 06 de febrer de 2017.

El càrrec dels rebuts domiciliats de la segona fracció, s'efectuarà a partir del 05 de juny de 2017.

El càrrec dels rebuts domiciliats de la tercera fracció, s'efectuarà a partir del 05 de setembre de 2017.

El càrrec dels rebuts domiciliats de la quarta fracció, s'efectuarà a partir del 05 de desembre de 2017.

Així mateix es fa saber que en aplicació de l'apartat 2 de l'art. 32 del Text refós de la Llei del Cadastre Immobiliari,  
aprovat per Reial Decret Legislatiu 1/2004, de 5 de març, els valors cadastrals del municipi, han estat actualitzats en 
aplicació del coeficient del 1,07 fixat per l'art. 7è. del Reial decret llei 3/2016, de 2 de desembre, pel qual s'adopten 
mesures en l'àmbit tributari dirigides a la consolidació de les finances públiques i altres mesures urgents en matèria 
social.

El tipus impositiu, per als béns immobles de naturalesa urbana, aprovat per a l'any 2017, és del 0,859. C
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Dijous, 16 de febrer de 2017

Aquest padró s'exposarà al públic durant un termini de 20 dies naturals comptats a partir de deu dies abans del primer 
dia  d'inici  del  període  de  cobrament  en  voluntària,  amb  la  finalitat  que  sigui  examinat  i  puguin  presentar-se  les 
reclamacions que es considerin oportunes, a l'empara d'allò previst a l'art. 102.3 de la Llei General Tributària."

Vilassar de Dalt, 15 de febrer de 2016
El cap de Gestió Tributària, Albert Alvira Andrés

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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